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FICHE TECHNIQUE

TARA
CARACTERISTIQUES 

CHAISE ET TABOURET

COQUE

4 PIEDS METAL 

Largeur

Profondeur

Hauteur

Hauteur assise

Hauteur repose-pied

Poids supporté 

Empilabilité

480

455

1020

750

300

180

6

DIMENSIONS UTILES (en mm)

POIDS (en kg)

-

Coque en polypropylène et fibre de verre

6 finitions disponibles :
Blanc NCS 0500 -N | Aubergine  NCS 5540-Y90R | Noir NCS 9000-N  | Vert foncé NCS 8010 - G10Y  
Rouge NCS 1580-Y90R  | Gris chaud  NCS 6005 - Y20R

Piétement en acier, tube du pied Ø 18 mm, équipé de patins de stabilité au sol 
Piètement galvanisé et teinté avec une poudre polyester. 
 
6 finitions disponibles :
Blanc NCS 0500 -N | Aubergine  NCS 5540-Y90R | Noir NCS 9000-N  | Vert foncé NCS 8010 - G10Y  
Rouge NCS 1580-Y90R  | Gris chaud  NCS 6005 - Y20R

CHAISE 4P TABOURET 

480

DIMENSIONS HORS TOUT (en mm)

180

6

DIMENSIONS & POIDS

480

780

460

1

53
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CONDITIONNEMENT 

Dimension Carton (en cm) 

Quantité par carton 4

TABOURET

L48 x P48 x H110

2

CONDITIONNEMENT 

CHAISE 4P

L50 x P67 x H96

2

53


