FICHE TECHNIQUE

TARA

CARACTERISTIQUES

CHAISE ET TABOURET

COQUE	Coque en polypropylène et fibre de verre 6 finitions disponibles : Blanc NCS 0500 -N Aubergine NCS 5540-Y90R Noir NCS 9000-N Vert foncé NCS 8010 - G10Y Rouge NCS 1580-Y90R Gris chaud NCS 6005 - Y20R
4 PIEDS METAL	Piétement en acier, tube du pied Ø 18 mm, équipé de patins de stabilité au sol Piètement galvanisé et teinté avec une poudre polyester. 6 finitions disponibles : Blanc NCS 0500 -N Aubergine NCS 5540-Y90R Noir NCS 9000-N Vert foncé NCS 8010 - G10Y Rouge NCS 1580-Y90R Gris chaud NCS 6005 - Y20R

DIMENSIONS & POIDS				
	CHAISE 4P	TABOURET		
DIMENSIONS HORS TOUT (en mm)				
Largeur	480	480		
Profondeur	480	455		
Hauteur	780	1020		
DIMENSIONS UTILES (en mm)				
Hauteur assise	460	750		
Hauteur repose-pied	-	300		
POIDS (en kg)				
Poids supporté	180	180		
Empilabilité	6	6		











CONDITIONNEMENT

CONDITIONNEMENT		
	CHAISE 4P	TABOURET
Dimension Carton (en cm)	L50 x P67 x H96	L48 x P48 x H110
Quantité par carton	4	2









